comis que est glificata sed q est amara e
 pompiata Et id ad amare remanet in
 amare pompiare e qplere // d. b. e. i. g.
 illi qm voluit pred amare nictie dber
 inquirere suas qualitates sed dicit pompi
 um e fmo quia dicit illa fuit sed q ipi
 fuit in ad amare p ad amabile pcedit
 hare et pompiata illa fuit sed q p ad
 fig e pred amabilis sunt pompiata ad p ad
 nare e fmo illa fuit sed q pred amans q
 plet ad pred amabile p ad amare Et id
 pred amare sy qualificata te figura est nict
 legibile // Quid qd fuit ad amare d duno
 pred amare fuit est et // d. e. h.
 em fcom p tate e virtute etna do fud
 re homie ad amare in etnate anq fuisse
 qd quod no epit sua p tate vnta e fare // d. e.
 t. d. pred amare que est ad fuit in etnate
 fmo tpe Et pred amare fustetata in pre
 d amare est in tpe tur qn ho gradit
 pto q p tate pred amata e qn gdm virtut
 sua pred amare no pot esse qz no h e h
 in quo fustet // d. e. f. e. Pred amare fuit
 in pompiare etno quo ad m p tate et in fare
 e est sic fura in tpe et in fare fu est eum
 tas in pompiare si eum etnate // Et ista fura
 pred amare fuit in tpe pompiare Et
 lo pot esse pred amare in p tate eterna et d
 p tate pompiabile // d. e. f. h. Pred amare
 est maior q tpe p etna p tate e est mox
 p tate huana dmo dicit e possibilib // Et
 lo p m dicit fuit et est in tpe p m dicit
 te fuit e e eum etnate // d. h. t. d. Pa
 d amare q virtute virtute no h e q d
 it in etnate h e q pred amare virtute
 h e q dicit fura in etnate in qua exist
 sed virtute intelligit qd in fat pred am
 nam in etnate qm ex etnate est in p tate
 e ad hoc fustet qdm non pot // d. h. t. e.
 Pred amare q virtute epit p m etnate
 e q virtute est pompiabile e etnate
 fustetata illa pompiabile in p tate
 d. h. t. b. g. d. y virtute etna intelligit in
 fat p ad amare e q mox virtute est pred am
 re m dicit in p tate e id pred amare
 est q mox virtute in etnate e q mox
 in p tate // d. t. d. e. fustet non mox
 dicitate p ad amare mox q q d m etnate
 tate p ad amare e istud pompiare fustet
 est d pred amare fustet eum d pred amabile
 na q dicit no pot h e q d q d pred am
 nabilis est in tpe pompiabile e q d fura
 re est fura e fura pred amare // d. t. d. h.
 Major est etnate q dicit e ad id q d
 non valet refiste pred amare intellectio
 qm est etnate qm quid intellectio actio
 p ad amare in p tate qd in etnate
 d in p tate fustet non erat anq fust
 d. t. e. h. Pred amare q d est in pompiare et
 no q in pompiare p tate Et id in pompiare
 etno non pot esse alterabile e in pompiare
 p tate est alterabile e mutabile tur q d
 d amare mox mortale pot // e. h. t. d. h.
 pred amare existit p tate d vnta sine
 q dicitate / quia p tate q virtute e vnta q
 p tate existit in gra Et id sed h e q d
 est pred amare in etnate s dicit q d d
 p tate in p tate epit p vnta pred am
 to in tpe p tate fuit qn homo a virtute p
 e p tate e vnta // e. h. t. e. Pa
 d amare existit in pompiare fustet